KURJER WARSZAWSKI

Dnia 25go Maja. Rok 1864.

N^o 118.

Dnia 13 (25) Maja 1864 Roku.

Środa.

Wschód Słońca g. 3 m. 54
Zachód „ „ 8 „ 0

Jutro, BOŻE CIAŁO i Ś. Filipa Nerjusza.
Pojutrze, Śej Magdaleny de Paxis.

W zeszłą Niedzielę jako w Uroczystość ŚŚ. TRÓJCY, w Kościele Śgo KAROLA *Boromeusza* przy ulicy Chłodnej, udzielaną była KOMMUNJA Sta dziatkom, pierwszy raz do tego SAKRAMENTU przystępującym; przygotowywał je do tego Świętego Aktu JX.

Art: 6. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, porucza się Komisjom Rządowym Spraw Wewnętrznych, oraz Przychodów i Skarbu, w czem do której należy.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Komitetu Urządzającego w Królestwie Polskiem dnia 7 (19) Kwietnia 1864 r.

(Podpisano) Namiestnik, Jenerał-Adjutant,
Hrabia Berg.

Członek Komitetu Urządzającego,
Xiążę Czerkaski.

Za zgodność: Radca Stanu, *Draszusow.* (D. P.)

Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych, udzieliła pod dniem 30 Kwietnia (12 Maja) r. b. P.

b. Nr 10,549/6,657, Rząd Gubernjalny podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 18 (30) Maja r. b. o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego tutajszego, licytacja in minus, tylko przez opieczetowane deklaracje na dostawę od dnia 1 (13) Października 1864 r. lub wcześniej, o ileby zaszła potrzeba, do dnia 1 (13) Stycznia 1867 r., przy wzglądzie na punkt 20 warunków licytacyjnych, węgla ziemnych czyli kamiennych, do ogrzewania pieców żelaznych urządzonych w barakach, wzdłuż linii drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej pobudowanych.

Licytacja zaczyna się ma od ceny kop: 63, wyraźnie kopiejek sześćdziesiąt trzy za korzec polski, węgla wagi pudów sześć z odstawa do baraków.

(Nr 1987).

Dnia 23 b. m. wieczorem, jadąc dorożką ulicą Długą, zostawiono **PAPIERY** prawne, z których nikt korzystać nie może. Łaskawy znalazca raczy takowe zwrócić za drogą do Redakcji Kurjera. (Nr 1969).

W dniu 11 (23) Czerwca 1864 r., o godzinie 5tej z południa, w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie Wydz. III, przed W. Zarembą Sędzią Delegowanym, odbędzie się licytacja Części Wsi **Groszki** lit. K, w Okręgu Orłowskim położonych, w drodze działów na sprzedaż wystawionych, od summy o 1/3 część niższej, czyli poczynając od kwoty Rs 3,534 kop: 21 3/4.